
Resultat klasse C og D SM1

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id Klasse MK FN FS FT I alt SM

1 403 Søren Pedersen 085-64277 Jens Carlsen 085-64163 C 75 0 22 0 97 50

2 401 Trine Olesen 018-64825 Iver Olesen 018-12195 C 150 0 21 0 171 48

3 404 Jørgen Nielsen 026-58950 Arne Rasmussen 026-36563 C 75 100 78 0 253 47

1 402 Jesper Løwe 018-63848 Dan Kauffmann 018-64197 D 75 25 13 0 113 50

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

2 401 Trine Olesen 018-64825 Iver Olesen 018-12195 150 0 21 0 171 48

Etape 1 75 13 88

Etape 2 50 3 53

Etape 3 25 5 30

1 402 Jesper Løwe 018-63848 Dan Kauffmann 018-64197 75 25 13 0 113 50

Etape 1 11 11

Etape 2 50 50

Etape 3 25 25 2 52

1 403 Søren Pedersen 085-64277 Jens Carlsen 085-64163 75 0 22 0 97 50

Etape 1 17 17

Etape 2 25 2 27

Etape 3 50 0 3 53

3 404 Jørgen Nielsen 026-58950 Arne Rasmussen 026-36563 75 100 78 0 253 47

Etape 1 25 25 33 83

Etape 2 25 50 11 86
Etape 3 25 25 34 84
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Resultat Klasse B SM1 / ØM1

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

1 309 Tommy Odgaard 018-63835 Alice Riviere Christensen 018-02086 0 25 22 0 47 50

2 307 Ivan Jensen 025-02603 Erik Molnit 025-02629 25 75 42 0 142 48

3 310 Rune Nilsson Andreas Nilsson 75 75 35 0 185

4 306 Christina Ringberg Folke Ringberg 75 75 85 0 235

5 305 Michael Andersen 093-06406 Jørgen Jensen 093-6358 200 25 44 0 269 47

6 308 Johan Fransson Leif Fransson 200 75 32 0 307

7 303 Hans Jørgen Nielsen 093-63691 Anders Hedelund Nielsen 093-13469 225 50 57 0 332 46

8 304 Torsten Cordes Joacim Ahnheim 275 125 93 0 493

9 301 Brian Jørgensen 041-03881 John Bach Andersen 041-03894 225 175 115 0 515 45
10 302 Lennart Dacke Krister Karlsson 475 150 150 0 775

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

9 301 Brian Jørgensen 041-03881 John Bach Andersen 041-03894 225 175 115 0 515 45

Etape 1 100 25 36 161

Etape 2 50 50 20 120

Etape 3 50 50 27 127

Etape 4 25 50 32 107

10 302 Lennart Dacke Krister Karlsson 475 150 150 0 775

Etape 1 150 50 24 224

Etape 2 25 25 19 69

Etape 3 150 50 53 253

Etape 4 150 25 54 229

7 303 Hans Jørgen Nielsen 093-63691 Anders Hedelund Nielsen 093-13469 225 50 57 0 332 46

Etape 1 125 14 139

Etape 2 75 3 78

Etape 3 25 22 47

Etape 4 25 25 18 68
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Resultat Klasse B SM1 / ØM1

8 304 Torsten Cordes Joacim Ahnheim 275 125 93 0 493

Etape 1 100 75 7 182

Etape 2 25 25 14 64

Etape 3 125 31 156

Etape 4 25 25 41 91

5 305 Michael Andersen 093-06406 Jørgen Jensen 093-6358 200 25 44 0 269 47

Etape 1 50 16 66

Etape 2 50 5 55

Etape 3 50 17 67

Etape 4 50 25 6 81

4 306 Christina Ringberg Folke Ringberg 75 75 85 0 235

Etape 1 25 22 47

Etape 2 25 15 40

Etape 3 50 27 77

Etape 4 25 25 21 71

2 307 Ivan Jensen 025-02603 Erik Molnit 025-02629 25 75 42 0 142 48

Etape 1 23 23

Etape 2 1 1

Etape 3 25 50 7 82

Etape 4 25 11 36

6 308 Johan Fransson Leif Fransson 200 75 32 0 307

Etape 1 125 25 4 154

Etape 2 3 3

Etape 3 75 25 14 114

Etape 4 25 11 36
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Resultat Klasse B SM1 / ØM1

1 309 Tommy Odgaard 018-63835 Alice Riviere Christensen 018-02086 0 25 22 0 47 50

Etape 1 25 5 30

Etape 2 9 9

Etape 3 0

Etape 4 8 8

3 310 Rune Nilsson Andreas Nilsson 75 75 35 0 185

Etape 1 11 11

Etape 2 25 3 28

Etape 3 25 50 17 92

Etape 4 25 25 4 54
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Resultat Klasse A SM1 / ØM1

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

1 206 Christian Mølck 092-06233 Jan Petersen 092-06324 25 0 23 0 48 50

3 202 Jørgen Jespersen 041-03897 Bent Hansen 041-03889 50 0 39 0 89 48

2 204 Leon Spiegelhauer 018-02090 Kim Pedersen 085-05842 50 50 8 0 108 47

4 205 René Hinsch 092-06349 Kim Andersen 092-06343 100 25 25 0 150 46

5 207 Tage Hansen 041-03893 Vagn Olsen 041-03891 100 75 10 2 187 45

6 203 Ib Jensen 041-03899 Jens Peter Jensen 041-03903 150 25 36 0 211 44

7 201 Egon Christensen 093-06429 Birger Nielsen 093-06359 275 125 62 0 462 43

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

7 201 Egon Christensen 093-06429 Birger Nielsen 093-06359 275 125 62 0 462 43

Etape 1 150 100 16 266

Etape 2 50 25 9 84

Etape 3 50 17 67

Etape 4 25 20 45

2 202 Jørgen Jespersen 041-03897 Bent Hansen 041-03889 50 0 39 0 89 48

Etape 1 14 14

Etape 2 7 7

Etape 3 25 6 31

Etape 4 25 12 37

6 203 Ib Jensen 041-03899 Jens Peter Jensen 041-03903 150 25 36 0 211 44

Etape 1 100 9 109

Etape 2 25 2 27

Etape 3 13 13

Etape 4 25 25 12 62
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Resultat Klasse A SM1 / ØM1

3 204 Leon Spiegelhauer 018-02090 Kim Pedersen 085-05842 50 50 8 0 108 47

Etape 1 50 50

Etape 2 0

Etape 3 2 2

Etape 4 50 6 56

4 205 René Hinsch 092-06349 Kim Andersen 092-06343 100 25 25 0 150 46

Etape 1 50 25 5 80

Etape 2 25 25

Etape 3 13 13

Etape 4 25 7 32

1 206 Christian Mølck 092-06233 Jan Petersen 092-06324 25 0 23 0 48 50

Etape 1 9 9

Etape 2 0

Etape 3 25 5 30

Etape 4 9 9

5 207 Tage Hansen 041-03893 Vagn Olsen 041-03891 100 75 10 2 187 45

Etape 1 50 3 53

Etape 2 25 25

Etape 3 25 1 2 28

Etape 4 50 25 6 81
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Resultat Klasse M SM1 / ØM1

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

1 103 Bjarne Hansen 018-02038 Jan Johansen 018-02074 50 0 0 0 50 50

2 102 Steen Olsen 018-02069 Henrik Jørgensen 018-02088 100 50 2 0 152 48

3 101 Erik Rasmussen 018-02079 John Michelsen 018-02019 175 75 7 0 257 47

Pl. Nr. Fører Licens id Observatør Licens id MK FN FS FT I alt SM

3 101 Erik Rasmussen 018-02079 John Michelsen 018-02019 175 75 7 0 257 47

Etape 1 25 50 75

Etape 2 0

Etape 3 25 2 27
Etape 4 125 25 5 155

2 102 Steen Olsen 018-02069 Henrik Jørgensen 018-02088 100 50 2 0 152 48

Etape 1 50 50

Etape 2 0

Etape 3 25 1 26
Etape 4 50 25 1 76

1 103 Bjarne Hansen 018-02038 Jan Johansen 018-02074 50 0 0 0 50 50

Etape 1 25 25

Etape 2 0

Etape 3 25 25
Etape 4 0
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Klubholdsresultat SM1 2014

M A B C D I alt SM

VAS 50 50 50 150 50

MBO 48-45 45 138 48

HAMO 43 47-46 136 47

HM 47* 50 97 46

SMKG 50-46 96 45

SM 48 48 44

SAK 47 47 43
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Resultat 1. afdeling af Øresundsmesterskabet 2014.

Nr. Fører Observatør Klasse MK FN FS FT I alt ØM

309 Tommy Odgaard Alice Riviere Christensen Åben 0 25 22 0 47 25

206 Christian Mølck Jan Petersen Åben 25 0 23 0 48 23

103 Bjarne Hansen Jan Johansen Åben 50 0 0 0 50 21

202 Jørgen Jespersen Bent Hansen Åben 50 0 39 0 89 20

204 Leon Spiegelhauer Kim Pedersen Åben 50 50 8 0 108 19

307 Ivan Jensen Erik Molnit Åben 25 75 42 0 142 18

205 René Hinsch Kim Andersen Åben 100 25 25 0 150 17

102 Steen Olsen Henrik Jørgensen Åben 100 50 2 0 152 16

310 Rune Nilsson Andreas Nilsson Åben 75 75 35 0 185 15

207 Tage Hansen Vagn Olsen Åben 100 75 10 2 187 14

203 Ib Jensen Jens Peter Jensen Åben 150 25 36 0 211 13

306 Christina Ringberg Folke Ringberg Åben 75 75 85 0 235 12

101 Erik Rasmussen John Michelsen Åben 175 75 7 0 257 11

305 Michael Andersen Jørgen Jensen Åben 200 25 44 0 269 10

308 Johan Fransson Leif Fransson Åben 200 75 32 0 307 9

303 Hans Jørgen Nielsen Anders Hedelund Nielsen Åben 225 50 57 0 332 8

201 Egon Christensen Birger Nielsen Åben 275 125 62 0 462 7

304 Torsten Cordes Joacim Ahnheim Åben 275 125 93 0 493 6

301 Brian Jørgensen John Bach Andersen Åben 225 175 115 0 515 5

302 Lennart Dacke Krister Karlsson Åben 475 150 150 0 775 4

René Hansen Mathias Hansen Åben Løbslederpoint/Arrangörspoäng 21

Nr. Fører Observatør Klasse MK FN FS FT I alt ØM

403 Søren Pedersen Jens Carlsen Kort 75 0 22 0 97 25

402 Jesper Løwe Dan Kauffmann Kort 75 25 13 0 113 23

401 Trine Olesen Iver Olesen Kort 150 0 21 0 171 21

404 Jørgen Nielsen Arne Rasmussen Kort 75 100 78 0 253 20
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